ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.04.2022 № 587

г. Богданович

Об утверждении муниципального комплексного плана мероприятий по

организационно-методической поддержке центров «Точка роста» на базах

общеобразовательных организаций, а также образовательных организаций, в

которых проведено оснащение современным оборудованием для внедрения

цифровой образовательной среды, создаваемых и функционирующих в городском

округе Богданович

В соответствии решением коллегии Министерства образования и молодежной

политики Свердловской области от 02.02.2022 № 1/1 «О реализации региональных

составляющих федеральных проектов национального проекта «Образование» в 2021

году и задачах на 2022 год», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальный комплексный план мероприятий по

организационно-методической поддержке центров «Точка роста» на базах

общеобразовательных организаций, а также образовательных организаций, в которых

проведено оснащение современным оборудованием для внедрения цифровой

образовательной среды, создаваемых и функционирующих в городском округе

Богданович (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово»,

разместить на официальном сайте городского округа Богданович и сайте

Муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа

Богданович».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов